EDITAL Nº 046/2023

DIVULGA OS RESULTADOS PRELIMINARES

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2023

DIVULGA OS RESULTADOS

PRELIMINARES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 007/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado

007/2023;

Divulga os resultados preliminares do Processo Seletivo Simplificado 007/2023.

CARGO: ENFERMEIRO - ESF

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

001 THAISA FOLLADOR BIGOLIN 9,00 APROVADA 1º

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

002 GABRIEL L. ZIGER MENEGHETTI 6,50 APROVADO 1º

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

007 EZEQUIEL SOBIESKI 9,00 APROVADO 1º

006 MURILO H. ROBETTI MORETTO 4,50 REPROVADO -

005 AMAURI RIBEIRO DA LUZ 4,00 REPROVADO -

004 ALFONSO JOSÉ GIOLO 3,50 REPROVADO -

003 CLEOMIR DOS SANTOS  3,00 REPROVADO -

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.